
Narożnik SCANDIC 3 os. z szezlongiem L - karbon(et95),naturalny

Kod: SF041SCANSZ3-L-ET95
Dostępność: Na zamówienie
Opis: Moda na odważne konstrukcje, zaskakujące rozwiązania i nowoczesny design wciąż trwa. Pomimo
tego równoległym torem powracają do łask meble o subtelnych, klasycznych kształtach i odpowiednio
dobranych kolorach. Z myślą o tym skomponowaliśmy serię Scandic, w skład której wchodzą: dwie sofy
(dwu- i trzyosobowa), fotel, pufa oraz szezlong. Wygodna sofa to swoisty azyl – mały ośrodek
wypoczynkowy i ulubione miejsce domowników. Sofa musi być nie tylko wygodna, ale także ważny jest jej
design. Styl skandynawski, który uwielbiamy zaszczepiamy nawet do sofy z funkcją spania. U nas
znajdziesz sofę do każdego wnętrza, mamy: sofy nowoczesne dwuosobowe, sofy trzyosobowe, sofy
rozkładane, sofy w stylu skandynawskim, sofy pikowane, sofy modułowe, narożniki różnego rodzaju. A
także sofy z odpowiednim przeznaczeniem zarówno do salonu jak i sofy do hoteli czy fotele do restauracji
– to wszystko znajdziesz w naszej ofercie i… położysz się z wrażenia. Ukłon w stronę klasyki. Designerskie
sofy Scandic przypadną do gustu koneserom klasycznej formy. Pełne dyskretnej elegancji sprawdzą się w
różnorodnych aranżacjach, także ze względu na różnorodne odcienie tapicerki. Stylowe jest również ich
wykonanie – za sprawą miękkiej, elastycznej pianki poliuretanowej i przyjemnej w dotyku, ale niezwykle
trwałej tapicerki. Sofy ustawić można w asyście gustownych foteli i puf, ale równie ciekawym
rozwiązaniem jest szezlong Scandic. Wywodzący się z baroku mebel, który służył popołudniowej sjeście,
to połączenie kanapy z fotelem. Dzięki swojej konstrukcji umożliwia wypoczynek w pozycji półleżącej,
zachowując walory mebla salonowego. UWAGA! Wybierz kolor, który najbardziej Ci odpowiada! Dostępna
kolorystyka tapicerki i stolarki w zakładce CUSTOMIZE / ZAPROJEKTUJ. Cena uzależniona jest od rodzaju
wybranej tkaniny. Drewniane elementy wykończenia produktu możemy wykonać w kolorach: naturalny -
jasne drewno, orzech - ciemne drewno, biały oraz czarny. Informujemy iż wszystkie wymiary mebli
tapicerowanych podane są w cm z tolerancją +/- 2%.
Cena netto: 6203.25 PLN



Cena brutto: 7630.00 PLN


